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ITPK generalforsamling 11. marts 2024 - Referat

1. Valg af dirigent
○ Finn Stokholm valgt
○ Finn konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet, forslag modtaget i

bestyrelsen i rette tid, så derfor var generalforsamlingen beslutningsdygtig. 79
stemmeberettigede medlemmer var mødt op.

○ Herefter blev ordet givet videre til formanden

2. Forelæggelse af bestyrelsens beretning
○ René: Sportslige aktiviteter har der været godt gang i sæsonen. Padel er kommet til

og er i år tilmeldt 4 turneringer. Oktaj kom langt i turneringen, i det ene af 2
arrangementer der blev afviklet på vores anlæg i samarbejde med DTF og Brøndby
Strand Tennis. Oktaj opnåede at blive Sjællandsmester i B-rækken. I tennis var der 3
hold tilmeldt, som alle klarede sig med gode placeringer midt i. Padelholdene klarede
sig fint, 1. Holdet rykkede op. 3. Holdet har haft en meget svær start, men kommer
igen i år. Martin Stokholm blev klubmester i tennis, tillykke med det. Dropind tennis
tirsdag og torsdag, samt formiddagstennis har været godt besøgt. Lørdagens
herreholdet blev ikke rigtig til noget i år, men til gengæld var der fint fremmøde til
lørdagens skumtennis på tværs af generationer, fra juniorer til pensionister. Der har
også været søndagstræning for begyndere, med god stemning. Padel kan anbefales,
det er nemmere end tennis at komme i gang med og en god sport at dyrke på tværs
af aldersklasser.
Klubben har nu ca 200 padel og 170 tennisspillere (hvoraf mange af tennisspillerne
også spiller padel). Klubben forsøger at få implementeret forenings vinkel for
padel-folket.
Administrativt er Conventus nu fuldt funktionsdygtig som medlems- og
regnskabssystem. Facebook gruppen til Padel anvendes flittigt af medlemmerne, til
alt fra indbydelse til Americano turneringer, til at finde en ny makker, opslå resultater
mm. Med tilgangen af padelspillere er klubbens gennemsnitsalder sænket en smule.
De sociale arrangementer havde alle stor tilslutning. Bl.a., kan nævnes “Tennis, padel
og grill” (tidligere pølsetennis), “Release af vores nye logo”, med efterfølgende fest og
underholdning ved Anders Lassen. "Julefest", med musisk indslag fra Ishøj
Harmonika, "Nytårstaffel" med husorkestret “Still Young”. Stor tak til arrangørerne af
disse sociale arrangementer. Årets tur til klubbens venskabsby Bad Salzungen blev
af tragiske årsager aflyst, grundet deres formand Rainars alt for tidlige død. Finn og
Lisbeth tog til Bad Salzungen på klubbens vegne.
Helhedsplanen, som omfatter bl.a. letbane og ændring af faciliteter for Ishøj IF mm.
For os betyder det, at tennisbaner skal flytte over ved siden af padelbanerne, da der
skal bebygges på “vores” anlæg.

Kommentarer/spørgsmål til bestyrelsens beretning:
Michael Glud : Undrer sig over, at der ikke har været nogen udmelding om de 2
turneringer. René svarede, at de blev arrangeret med kort varsel, så der var ikke tid.
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Bestyrelsens beretning godkendt med applaus

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse, samt
budget og fastsættelse af kontingent for den kommende sæson
(behandlet som pkt. 4)

○ Da der var indsendt et forslag, som kunne have indflydelse på budgettet, blev
forslaget behandlet før forelæggelse af regnskab og budget.

○ Regnskabet blev fremlagt af Lissie og Jens Jørgen
○ Bestyrelsen havde budgetteret med et overskud på kr. 35.000,-. Overskuddet blev på

kr. 117.000,-. Overskuddet skyldes primært den store medlemsfremgang og at vi
endnu ikke har investeret i nyt møblement til klubhuset eller hvad der ellers skal til af
nye ting ifm med flytning af tennisanlæg og klubhus.

Kommentarer til regnskab og budget:
Jeanne: Har bestyrelsen sat en grænse for padelmedlemmer?

René: bestyrelsen har et overblik over belægningen af baner og det kan ikke
udelukkes, at vi bliver nødt til at begrænse tilgangen af medlemmer til padel.
Størst er belastningen fra kl. 17 til 20. Derfor opfordres der til: Book baner til
tidligt på dagen og husk at annullere din booking hvis du bliver forhindret i at
bruge tiden.

Thomas: Opfordrer bestyrelsen til at forhandle med kommunen, om at udskifte en
tennisbane med en eller 2 padelbaner
Svend Aage: I regnskab og budget er der en post til “tøj”. Hvad er det?

René: Der investeres i klubtrøjer til turneringsspillere, så vi kan være
præsentable til turneringskampe

Herbert: Her anvendes endnu flere penge (til tøj) til seniorspillere. Undres over at der
budgetteres med for lidt til indtægter på nye medlemmer og at overskud for kantinen
kun er på kr. 1.200-

Svar: Bestyrelsen vælger at budgettere konservativt. Mht. kantinedrift, så
dækker det over salg af øl og vand, samt gratis kaffe til medlemmerne.
Dækker også kaffe til kortspillerne, der mødes vinteren igennem.
Kaffen købes i øvrigt af Herbert - måske han skulle sætte prisen ned.

4. Behandling af indkomne forslag (behandlet som pkt. 3)
○ Bestyrelsen har rettidigt modtaget forslag om kontingentnedsættelse fra Herbert.

Forslag blev udsendt på mail til alle medlemmer 6. marts
○ Herbert uddybede forslaget med det urimelige i, at +60 og U25 bidrager mest og får

mindst. (læs detaljer i fremsatte forslag)
René: Kommunens tilskud skal ikke inkluderes i kontingentet. Vi har et meget
billigt kontingent sammenlignet med omkringliggende klubber og så tilbyder vi
et kontingent for både tennis og padel. Klubben tilbyder rigtig mange gratis
aktiviteter, som er tilgængelige for alle. Vi har pt en stor kassebeholdning,
bl.a. grundet tilgang af mange nye spillere til padel, men der forventes også
at skulle bruges penge på fremtidige projekter og i forbindelse med
flytningen.

○ Herbert: Er ikke enig, vi ved alle hvad vi får fra kommunen et år frem i tiden.
○ Merete: Det er en meget billig klub, vi får meget for pengene
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○ Herbert: Fordelingen er der noget galt med
○ Jan Fredsholt: Der er kommet flere aktiviteter og de gratis arrangementer benyttes i

høj grad af +60'erne
○ Lykke: På motionsholdet er der mange +60 spillere.
○ Marie-Louise: Vi bør ikke sætte kontingent ned, men øge de sportslige aktiviteter
○ Forslag nedstemt ved håndsrækning. (forslaget vedlagt under referat)

5. Valg af formand i lige år
○ René Iversen: På valg

■ René valgte at trække sig som formand efter 4 år på posten
■ Kurt Andersen stillede sig til rådighed og blev valgt med applaus

○ Kurt takkede for valget og takkede René for indsatsen på tennisbanerne, med bl.a.
træning for junior spillere sommer og vinter, samt træning for alle nye der gerne vil
introduceres til tennissportens svære kunst og håber at han vil fortsætte dette
arbejde. René har også stået for etablering af samarbejdet med DTF og Brøndby
Strand Tennis, med afvikling af turneringer på vores anlæg.
Kurt takkede også de mange fremmødte og deres opbakning og fortsatte. Vil arbejde
for at vi fortsat har fokus på det sportslige og at det skal være rart og sjovt at mødes
for at dyrke den sport vi alle brænder for.

Der ligger et stort og spændende arbejde forude med fortsat at udvikle klubben og
bygge fællesskaber mellem tennis og padel, at vi kommer godt igennem flytningen af
tennisanlægget, får nogle gode tennisbaner, flere padelbaner og et godt klubhus.
Vi skal arbejde hen imod flere aktiviteter på banerne. Vi skal styrke klubbens
kommunikation, dialog og inddragelse af medlemmers idéer og kompetencer.
Sammen skal vi skabe en mangfoldig og inkluderende klub, der rummer alle
interesser og ambitioner

6. Valg af kasserer i ulige år
○ Lissie Mærsk: Ikke på valg

7. Valg af 3 Bestyrelsesmedlemmer i ulige år
○ Lykke Stagaard: Ikke på valg
○ Manuela Weiss: Ikke på valg
○ Jens Jørgen Nielsen: valgt

8. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer i lige år
○ 5 kandidater til 4 bestyrelsesposter stillede op til valg: René Iversen, Jens Jørgen,

Finn Stokholm, Marie-Louise Vidkjær og Anders Sørensen
○ De 5 kandidater præsenterede sig kort:

■ Finn vil gerne stå for kommunikation og kontakten til hallen
■ Marie-Louise ønsker at sætte fællesskaber i fokus. Har en juridisk baggrund

og arbejder med marketing og kommunikation
■ René ønsker fokus på det sportslige, fællesskab på tværs af alder og

samarbejde med DTF og andre klubber
■ Anders ønsker at styrke bredden, fællesskabet og aktiviteter, samt være

lydhør og igangsætter ift nye idéer fra medlemmer
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○ Forklaring til valghandlingen: Der skulle vælges 3 personer for en 2-årig periode og 1
person for en 1-årig periode. Bestyrelsen valgte at foretage afstemningen samlet,
således at de 4 personer med flest stemmer blev valgt ind i bestyrelsen. Men da
kriterierne for, hvem der skulle besætte den 1-årige periode ikke var blevet præciseret
overfor generalforsamlingen, valgte Jens Jørgen (på bestyrelsesmøde 27. marts) den
1-årige periode.

○ Jens Jørgen Nielsen: valgt
○ Marie-Luise Vidkjær: valgt
○ Finn Stokholm: valgt
○ René Iversen: valgt
○ Anders Sørensen: ikke valgt

9. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter hvert år
○ Anders Sørensen: valgt med applaus
○ Alexander Aasen: valgt med applaus

10. Valg af 1 revisor i lige år
○ Hans Henning Hansen: genvalgt med applaus

11. Valg af 1 revisor i ulige år
○ Leif Braunstein: ikke på valg

12. Valg af en revisorsuppleant hvert år
○ Herbert Olsen: genvalgt med applaus

13. Eventuelt
○ Michael Glud: tennisbolde til formiddagstræning ønskes opbevaret i skuret, så de er

tilgængelige for alle,
Svar: Dette kan ikke anbefales, da de hurtigt bliver ødelagte grundet
fugtighed og temperatur skifte. En mulighed er, at anvende træner bolde

○ Jens Jørgen opfordrede flere til at melde sig til afvikling af Americano
○ Kurt takkede endnu engang for valget og det store fremmøde og velkommen til de

nye i bestyrelsen. Selvom bestyrelsen nu er styrket med et medlem mere, så er det
ikke ensbetydende med at bestyrelsen skal lave det hele. Der er mange små og store
opgaver som skal klares hen ad vejen, så det handler meget om at medlemmer
melder sig til disse opgaver når der annonceres efter hjælp

○ Finn takkede generalforsamlingen for god ro og orden

Referent: Kurt Andersen

Godkendt: Finn Stokholm, dirigent
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Bilag: Forslag til ITPK ordinære generalforsamling
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